РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2016 №698
пгт Погар
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Погарского района», утвержденную постановлением администрации Погарского района
от 09.06.2016 №313
В связи с решением Погарского районного Совета народных депутатов от 28.10.2016 №5-155 «О внесении изменений и дополнений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 28.12.2015 №5-111 «О бюджете Погарского района на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Погарского района», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 09.06.2016 №313:

1.1. В паспорте муниципальной программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» цифры «249 253 518,31 рублей» заменить на «253 384 581,78 рублей», в том числе:

-«2015 год – 64 932 103,31 рублей»
-«2016 год – 41 807 279,00 рублей» заменить на «2016 год – 45 938 342,47 рублей»

- «2017 -2020 годы – 142 514 136,00 рублей»

2. В тексте муниципальной программы:

2.1. В тексте программы в разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «249 253 518,31 рублей» заменить на «253 384 581,78 рублей», в том числе:

-«2015 год – 64 932 103,31 рублей»

-«2016 год – 41 807 279,00 рублей» заменить на «2016 год – 45 938 342,47 рублей»

-«2017 -2020 годы – 142 514 136,00 рублей»

3. План реализации муниципальной программы изложить в новой редакции. (Прилагается)
4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации   Погарского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

Погарского района                                                                     Р.Н. Печенко
Исп. Т.В. Горюн
Согласовано:

Начальник отдела

правовой, кадровой

и мобилизационной работы

О.И. Соболь